
c;T-T-.i-0 :-MKOVÝ ,
: VI' •;■■ ■ i'"^ Otoiuoucký kríj

i-.Míic;'- .'- DODATEK č. 2
k PACHTOVNÍ SMLOUVĚ č. 39N18/53

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná JUDR. Roman Brnčal LL.M. ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj ^
adresa: Blanická 383/1, Olomouc, PSČ 772 00
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 90018-3723001/0710

(dále jen „propachtovatel")

- na straně jedné -

Ing. Pavel Vaňák 
r.č.:
IČ: 16362829
bytem: Jednov

bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „pachtýř") 

- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě č. 39N18/53 ze dne 20.8.2018, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 7.11.2018 (dále jen „smlouva"), kterým se mění předmět pachtu a výše 
ročního pachtovného.
Na základě pachtovní smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve 
výši 17.673,-Kč (slovy: sedmnácttisícšestsetsedmdesáttři korun českých).

1. Propachtovatel a pachtýř se dohodli, že s účinností od 1.10.2020 budou součástí

obec kat. území druh
evidence

parcela č. výměra
vm^

druh pozemku

Ohrozím Ohrozím KN 128/33 1609 orná půda
Ohrozím Ohrozím KN 165/17 1184 trv.tr.porost
Ohrozím Ohrozím KN 801/7 19 zahrada
Ohrozím Ohrozím KN 801/12 37 orná půda
Ohrozím Ohrozím KN 801/10 72 orná půda
Ohrozím Ohrozím KN 802/7 99 zahrada
Ohrozím Ohrozím KN 814/22 1415 orná půda
Ohrozím Ohrozím KN 938/37 2394 zahrada
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obec kat. území druh
evidence

parcela č. výměra 
v m^

druh pozemku

Ohrozím Ohrozím KN 938/41 407 trv.tr. porost
Ohrozím Ohrozím KN 938/33 159 trv.tr. porost
Ohrozím Ohrozím KN 960/44 1455 orná půda
Ohrozím Ohrozím KN 960/72 2931 orná půda
Ohrozím Ohrozím KN 960/67 892 orná půda
Ohrozím Ohrozím KN 960/30 1211 orná půda
Ohrozím Ohrozím KN 1325/84 1168 orná půda
Ohrozím Ohrozím KN 1325/71 4786 orná půda
Ohrozím Ohrozím KN 1325/121 4484 orná půda
Ohrozím Ohrozím KN 1325/126 570 orná půda
Ohrozím Ohrozím KN 1384/18 3396 orná půda
Ohrozím Ohrozím KN 1384/38 2721 orná půda
Ohrozím Ohrozím KN 1384/1 29 orná půda
Ohrozím Ohrozím KN 1420/5 204 ost.plocha
Ohrozím Ohrozím KN 1443/1 714 orná půda
Ohrozím Ohrozím KN 1443/2 1591 orná půda
Ohrozím Ohrozím KN 1481/1 1651 orná půda
Ohrozím Ohrozím KN 1498/2 206 orná půda

Výše uvedené nemovité věci jsou do 30.9.2020 předmětem nájemní smlouvy č. 43N06/53.

Dne 7.11.2019 došlo k nabytí právní mocí rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně nebo 
přechodu víastnických práv v k.ú. Soběsuky u Plumlova. S účinností od tohoto dne 
nenáleží Státnímu pozemkovému úřadu pachtovné za pozemky, které přešly do 
vlastnictví třetí osoby.
Dnem 1. října 2020 zaniká dle ustanovení § 11 odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb., 
o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, pachtovní vztah k pozemkům 92/1PK, 100PK, 792/2PK, 792/4PK 
v k.ú. Soběsuky u Plumlova.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že v důsledku rozšíření předmětu pachtu bude 
roční pachtovné zvýšeno na částku 25.340,- Kč (slovy: dvacetpěttisíctřistačtyřícet 
korun českých) - viz.příloha č. 1.

K 1.10.2020 je pachtýř povinnen uhradit pachtovné ve výši 14.553,-Kč (slovy; 
čtrnácttisícpětsetpadesáttři korun českých) - viz. příloha č. 2.

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že ČI. IV smlouvy se doplňuje o nové odstavce 
tohoto znění:
Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti propachtovatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět pachtu nebo jeho část, 
tj. např. jednotlivý pozemek nebo jeho část, má propachtovatel právo jednostranně zúžit 
předmět této smlouvy a ukončit pacht pozemku či jeho části tak, že skončí uplynutím tří 
měsíců ode dne doručení oznámení pachtýři o zúžení předmětu této smlouvy. Ostatní 
propachtované pozemky či části pozemků nedotčené touto potřebou zůstávají nadále 
předmětem této smlouvy.
Pachtýř s jednostranným ukončením pachtu pozemku či jeho části z důvodu potřeby 
uvolnění k plnění funkcí státu nebo jiných ůkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti propachtovatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu výslovně souhlasí a stvrzuje, že nebude z titulu 
tohoto ukončení smlouvy uplatňovat žádné náhrady ani majetkové nároky a sankce.
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4. Pronajímatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě 
uvedený subjekt osobních ůdajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro 
účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů 
si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních 
údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se 
zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 
s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se propachtovatel zavazuje 
dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 
Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
1.10.2020, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí propachtovatel.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.

8. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

v/rM U -09- 2020V Olomouci dne....................

JUDr. Roman Brnčal LL.M
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj

Ing. Pavel Vaňák

propachtovatel pachtýř

Za správj^ost Lenka Jurová

Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace......................................
ID dodatku..............................................
ID verze....................................................
Registraci provedl.................................

V Olomouci dne.................... ..................................................
podpis odpovědného zaměstnance
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Příloha pachtovní smlouvy č. 39N18/53

Variabilní symbol: 3911853 Uzavřeno: 20.8.2018

Datum tisku: 2.9.2020 Účinná od: 1.9.2018

Roční pacht: 25 340 Kč

Pachtýři:

Název Adresa
Vaňák Pavel Ing. Jedno\

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^

% Pacht
[Kč]

Katastr: Ohrozim
128 33 2 2 10002 pc/ha 143 000,00 1 609 2,2 506,19

165 17 2 7 10002 pc/ha 143 000,00 1 184 2,2 372,49

801 7 2 5 10002 pc/ha 143 000,00 19 2.2 5,98

801 10 2 2 10002 pc/ha 143 000,00 72 2,2 22,65

801 12 2 2 10002 pc/ha 143 000,00 37 2,2 11,64

802 7 2 5 10002 pc/ha 143 000,00 99 2,2 31,15

814 22 2 2 10002 pc/ha 143 000,00 1 415 2,2 445,16

938 33 2 7 10002 pc/ha 143 000,00 159 2,2 50,02

938 37 2 5 10002 pc/ha 143 000,00 2 394 2,2 753,15

938 41 2 7 10002 pc/ha 143 000,00 407 2,2 128,04

960 30 2 2 10002 pc/ha 143 000,00 1 211 2,2 380,98

960 44 2 2 10002 pc/ha 143 000,00 ■ 1 455 2,2 457,74

960 67 2 2 10002 pc/ha 143 000,00 892 2,2 280,62

960 72 2 2 10002 pc/ha 143 000,00 2 931 2,2 922,09

1325 71 2 2 10002 pc/ha 143 000,00 4 786 2,2 1 505,68

1325 84 2 2 10002 pc/ha 143 000,00 1 168 2,2 367,45

1325 121 2 2 10002 pc/ha 143 000,00 4 484 2,2 1 410,67

1325 126 2 2 10002 pc/ha 143 000,00 570 2,2 179,32

1384 1 2 2 10002 pc/ha 143 000,00 29 2,2 9,12

1384 18 2 2 10002 pc/ha 143 000,00 3 396 2,2 1 068,38

1384 38 2 2 10002 pc/ha 143 000,00 2 721 2,2 856,03

1420 5 2 14 10002 pc/ha 143 000,00 204 2.2 64,18

1443 1 2 2 10002 pc/ha 143 000,00 714 2,2 224,62

1443 2 2 2 10002 pc/ha 143 000,00 1 591 2,2 500,53

část 1457 8 2 7 10002 pc/ha 143 000,00 1 991 2,2 626,37

1457 22 2 7 10002 pc/ha 143 000,00 85 2,2 26,74

část 1467 1 2 14 10002 pc/ha 143 000,00 856 2,2 269,30

část 1467 5 2 14 10002 pc/ha 143 000,00 376 2,2 118,29

část 1471 2 2 14 10002 pc/ha 143 000,00 129 2,2 40,58
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Příloha pachtovní smlouvy č. 39N18/53

Variabilní symbol; 3911853 Uzavřeno: 20.8.2018 Roční pacht: 25 340 Kč

Datum tisku: 2.9.2020 Účinná od: 1.9.2018

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [ml [Kč]

Katastr: Ohrozim
část 1475 1 2 14 10002 pc/ha 143 000,00 610 2,2 191,91

část 1480 1 2 14 10002 pc/ha 143 000,00 487 2,2 153,21

1481 1 2 2 10002 pc/ha 143 000,00 1 651 2,2 519,40

1498 2 2 2 10002 pc/ha 143 000,00 206 2,2 64,81

část 1560 1 2 14 10002 pc/ha 143 000,00 52 2,2 16,36

část 1560 2 2 14 10002 pc/ha 143 000,00 31 2,2 9,75

Celkem za katastr 40 021 12 590,61
Katastr: Plumlov

1175 2 2 14 10002 pc/ha 106 700,00 20 2,2 4,69

část 1256 10 2 2 10002 pc/ha 106 700,00 1 160 2,2 272,30

1372 7 2 2 10002 pc/ha 106 700,00 651 2,2 152,82

1372 45 2 2 10002 pc/ha 106 700,00 2 058 2,2 483,09

1372 56 2 2 10002 pc/ha 106 700,00 1 527 2,2 358,45

1372 57 2 2 10002 pc/ha 106 700,00 10 342 2,2 2 427,68

1372 90 2 2 10002 pc/ha 106 700,00 2 482 2,2 582,62

1372 91 2 2 10002 pc/ha 106 700,00 3 673 2,2 862,20

1372 101 2 2 10002 pc/ha 106 700,00 6 547 2,2 1 536,84

1372 102 2 2 10002 pc/ha 106 700,00 3 902 2,2 915,96

1372 118 2 2 10002 pc/ha 106 700,00 2 054 2,2 482,16

1372 134 2 2 10002 pc/ha 106 700,00 2 374 2,2 557,27

1394 2 2 14 10002 pc/ha 106 700,00 18 2,2 4,23

1404 10 2 2 10002 pc/ha 106 700,00 2 078 2,2 487,79

1404 15 2 2 10002 pc/ha 106 700,00 428 2,2 100,47

část 1404 85 2 2 10002 pc/ha 106 700,00 1 641 2,2 385,21

1404 122 2 2 10002 pc/ha 106 700,00 3 055 2,2 717,13

1407 7 2 2 10002 pc/ha 106 700,00 3 459 2,2 811,97

1407 42 2 2 10002 pc/ha 106 700,00 34 2,2 7,98

1407 43 2 2 10002 pc/ha 106 700,00 1 891 2,2 443,89

část 1407 48 2 2 10002 pc/ha 106 700,00 1 680 2,2 394,36

1443 13 2 2 10002 pc/ha 106 700,00 2 973 2,2 697,88

část 1463 31 2 7 10002 pc/ha 106 700,00 264 2,2 61,97

1558 10 2 14 10002 pc/ha 106 700,00 3 2,2 0,70

Celkem za katastr 54 314 12 749,67
Celkem 94 335 25 340
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Příloha pachtovní smlouvy č. 39N18/53

Variabilní symbol: 3911853 Uzavřeno: 20.8.2018

Datum tisku: 2.9.2020 Účinná od: 1.9.2018

Roční pacht: 25 340 Kč

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
mr..za m^
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Výpočet pachtu k dodatku č. 2 pachtovní smlouvy č. 39N18/53

Datum tisku: 2.9.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m^] zahájení 

pachtu

Datum Počet 
ukončení dní 
pachtu

Pacht
[Kč]

Katastr: Soběsuky u Plumlova
92

100

792

792

1

2

4

5

5

5

5

2284

9244

1118

231

1.9.2018

1.12.2018

1.9.2018

1.9.2018

7.11.2019

7.11.2019

7.11.2019

7.11.2019

37

37

37

37

62,23

251,85

30,46

6,29

Celkem za katastr 12877 350,83
Celkem vydané parcely 12877 350,83

Stávající parcely:

Poznámka Parcela 1 Dii Skup. Výměra Datum Datum Počet Pacht
[m^] zahájení 

pachtu
ukončeni
pachtu

dni [Kč]

Katastr: Ohrozim
128 33 2 1609 1.10.2020 0 0,00

165 17 2 1184 1.10.2020 0 0,00

801 7 2 19 1.10.2020 0 0,00

801 10 2 72 1.10.2020 0 0,00

801 12 2 37 1.10.2020 0 0,00

802 7 2 99 1.10.2020 0 0,00

814 22 2 1415 1.10.2020 0 0,00

938 33 2 159 1.10.2020 0 0,00

938 37 2 2394 1.10.2020 0 0,00

938 41 2 407 1.10.2020 0 0,00

960 30 2 1211 1.10.2020 0 0,00

960 44 2 1455 1.10.2020 0 0,00

960 67 2 892 1.10.2020 0 0,00

960 72 2 2931 1.10.2020 0 0,00

1325 71 2 4786 1.10.2020 0 0,00

1325 84 2 1168 1.10.2020 0 0,00

1325 121 2 4484 1.10.2020 0 0,00

1325 126 2 570 1.10.2020 0 0,00

1384 1 2 29 1.10.2020 0 0,00

1384 18 2 3396 1.10.2020 0 0,00

1384 38 2 2721 1.10.2020 0 0,00

1420 5 2 204 1.10.2020 0 0,00

1/3



Výpočet pachtu k dodatku č. 2 pachtovní smlouvy č. 39N18/53

Datum tisku; 2.9.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

1443 1 2 714 1.10.2020 0 0,00

1443 2 2 1591 1.10.2020 0 0,00

část 1457 8 2 1991 1.9.2018 365 626,37

1457 22 2 85 1.9.2018 365 26,74

část 1467 1 2 856 1.9.2018 365 269,30

část 1467 5 2 376 1.9.2018 365 118,29

část 1471 2 2 129 1.9.2018 365 40,58

část 1475 1 2 610 1.9.2018 365 191,91

část 1480 1 2 487 1.9.2018 365 153,21

1481 1 2 1651 1.10.2020 0 0,00

1498 2 2 206 1.10.2020 0 0,00

část 1560 1 2 52 1.9.2018 365 16,36

část 1560 2 2 31 1.9.2018 365 9,75

Celkem za katastr
Katastr; Plumlov

40021 1 452,51

část

část

část

část

1175 2 2 20 1.9.2018 365 4,69

1256 10 2 1160 1.9.2018 365 272,30

1372 7 2 651 1.9.2018 365 152,82

1372 45 2 2058 1.9.2018 365 483,09

1372 56 2 1527 1.9.2018 365 358,45

1372 57 2 10342 1.9.2018 365 2 427,68

1372 90 2 2482 1.9.2018 365 582,62

1372 91 2 . 3673 1.9.2018 365 862,20

1372 101 2 6547 1.9.2018 365 1 536,84

1372 102 2 3902 1.9.2018 365 915,96

1372 118 2 2054 1.9.2018 365 482,16

1372 134 2 2374 1.9.2018 365 557,27

1394 2 2 18 1.9.2018 365 . 4,23

1404 10 2 2078 1.9.2018 365 487,79

1404 15 2 428 1.9.2018 365 100,47

1404 85 2 1641 1.9.2018 365 385,21

1404 122 2 3055 1.9.2018 365 717,13

1407 7 2 3459 1.9.2018 365 811,97

1407 42 2 34 1.9.2018 365 7,98

1407 43 2 1891 1.9.2018 365 443,89

1407 48 2 1680 1.9.2018 365 394,36

1443 13 2 2973 1.9.2018 365 697,88

1463 31 2 264 1.9.2018 365 61,97

2/3



Výpočet pachtu k dodatku č. 2 pachtovní smlouvy č. 39N18/53

Datum tisku: 2.9.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2020

1558 10 2 3 1.9.2018 365 0,70

Celkem za katastr 54314 12 749,67

Celkem stávající parcely 94335 14 202,18

Celkem 14 553
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STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

STATNI POZEMKOVÝ URAĎ
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj. Blanická 383/1,772 00 Olomouc

Váš dopis zn.;
Ze dne;
Naše značka: SPU 316856/2020/521103/Jur
Spisová značka:

Vyřizuje.:
Tel.;
ID DS: 
E-mail:

Datum;

Lenka Jurová 
727 957 259 
z49per3
l.jurova@spucr.cz 

2.9. 2020

ing. Pavel Vaňák
Jednov

Oznámení o zániku pachtovního vztahu k části předmětu pachtu

Dne 20.8.2018 jsme s Vámi uzavřeli pachtovní smlouvu č. 39N18/53 na propachtování pozemků.

Dne 7.11.2019 došlo k nabytí právní moci rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně nebo 
přechodu vlastnických práv (o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným pozemkům) 
v k.ú. Soběsuky u Plumlova. S účinností od tohoto dne nenáleží Státnímu pozemkovému 
úřadu pachtovné za pozemky, které přešly do vlastnictví třetí osoby.

Dnem 1. října 2020 zaniká dle ustanovení § 11 odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových 
úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických 
vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, pachtovní 
vztah k pozemkům p.č. 92/1 PK, 100PK, 792/2PK, 792/4PK v k.ú. Soběsuky u Plumlova.

Vypořádání vzájemných závazků z předmětné části smlouvy bude provedeno v dodatku č. 2 k 
pachtovní smlouvě č. 39N18/53. Toto oznámení bude přílohou tohoto dodatku.

S pozdravem

STÁTWi r nZtrívlKíjVY UR.AD 
Krajsřý porornKow ij;?-:; pta Olonpwciíý iTó; 
Blanická 383/1
772 00 Olnuicuc ©

JDDrTRoman Brnčal LL.M.
/feditel Krajského pozemkového úřadu 

pro Olomoucký kraj,
Státní pozemkový úřad

Za správnost: Lenka Jurová

Státní pozemkový úřad 1 Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 [ •.-Av-.v.spucr.cz
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VÝPIS Z KATASTFřUdtíBMdVÍ-^š^í - KatastrNVF

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Ohrozim 

Číselný kód: 709361

2.9.2020 13:26:46

Obec: Ohrozim Číselný kód:
Okres: Prostějov Číselný kód:

Par. cis DII Výměra[rrf] DP CP-E LV Využiti Mapa Parcelní skupina

128/33 0 1609 2 10002 KMD 2
1180 KÓD BPEJ 31210
429 KÓD BPEJ 33815

165/17 0 1184 7 10002 KMD 2
952 KÓD BPEJ 33815
232 KÓD BPEJ 34168

801/7 0 19 5 10002 KMD 2
19 KÓD BPEJ 31210

801/12 0 37 2 10002 KMD 2
37 KÓD BPEJ 31210

801/10 0 72 2 10002 KMD 2
72 KÓD BPEJ 31210

802/7 0 99 5 10002 KMD 2
99 KÓD BPEJ 31210

814/22 0 1415 2 10002 KMD 2
1415 KÓD BPEJ 31210

938/37 0 2394 5 10002 KMD 2
819 KÓD BPEJ 31210

55 KÓD BPEJ 32611
1520 KÓD BPEJ 33815

938/41 0 407 7 10002 KMD 2
407 KÓD BPEJ 33815

938/33 0 159 7 10002 KMD 2
159 KÓD BPEJ 33815

960/44 0 1455 2 10002 KMD 2
738 KÓD BPEJ 31200
717 KÓD BPEJ 33815

960/72 0 2931 2 10002 KMD 2
807 KÓD BPEJ 31000

2046 KÓD BPEJ 31010
78 KÓD BPEJ 33815

960/67 0 892 2 10002 KMD 2
892 KÓD BPEJ 31000

960/30 0 1211 2 10002 KMD 2
1211 KÓD BPEJ 31000

1325/84 0 1168 2 10002 KMD 2
1075 KÓD BPEJ 31200

93 KÓD BPEJ 32601
1325/71 0 4786 2 10002 KMD 2

2826 KÓD BPEJ 31000
1960 KÓD BPEJ 31200

1325/121 0 4484 2 10002 KMD 2
1527 KÓD BPEJ 31000
1069 KÓD BPEJ 32601
1888 KÓD BPEJ 32611

1325/126 0 570 2 10002 KMD 2
197 KÓD BPEJ 31000
176 KÓD BPEJ 31010
197 KÓD BPEJ 32611

1384/18 0 3396 2 10002 KMD 2
3022 KÓD BPEJ 31000

374 KÓD BPEJ 31200
1384/38 0 2721 2 10002 KMD 2

2249 KÓD BPEJ 31000
472 KÓD BPEJ 33815

1384/1 0 29 2 10002 KMD 2
29 KÓD BPEJ 33815

1420/5 0 204 14 10002 27 KMD 2
1443/1 0 714 2 10002 KMD 2

714 KÓD BPEJ 31210
1443/2 0 1591 2 10002 KMD 2

1591 KÓD BPEJ 31210
1481/1 0 1651 2 10002 KMD 2

1651 KÓD BPEJ 30100
1498/2 0 206 2 10002 KMD 2

206 KÓD BPEJ 31000
Vlastník: 10002 Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 13000

3709

Počet parcel 
Výměra celkem[nf]

26
35404
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